
 

 

UCHWAŁA NR 585/2018 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 1.000.000,00 8.000,00 

Dochody bieżące: 1.000.000,00 8.000,00 

710 Działalność usługowa  8.000,00 

71015 Nadzór budowlany  8.000,00 

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  8.000,00 

851 Ochrona zdrowia 1.000.000,00  

85156 

składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1.000.000,00  

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 1.000.000,00  

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.06.2018 r. znak: F-VI.3111.1.122.2018; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 28.06.2018 r. znak: F-VI.3111.1.126.2018. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 1.017.177,00 25.177,00 

710   Działalność usługowa  8.000,00 

 71015  Nadzór budowlany  8.000,00 

 a) wydatki bieżące  8.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  8.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3030



  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  5.100,00 

  4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

 2.900,00 

801   Oświata i wychowanie 17.177,00 17.177,00 

 80115  Technika 500,00  

 a) wydatki bieżące 500,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 500,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00  

  4300 zakup usług pozostałych 500,00  

 80195  Pozostała działalność 16.677,00 17.177,00 

 a) wydatki bieżące 16.677,00 17.177,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  500,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  500,00 

  4950 różnice kursowe  500,00 

 2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 

jednostek samorządu terytorialnego 

16.677,00 16.677,00 

 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w ZSGH, ZS w Iwoniczu i ZS 

w Jedliczu 

14.066,00 14.066,00 

  4247 zakup środków dydaktycznych i książek 12.585,00  

  4249 zakup środków dydaktycznych i książek 1.481,00  

  4537 podatek od towarów i usług VAT  12.585,00 

  4539 podatek od towarów i usług VAT  1.481,00 

 Skarby regionów Europy 2.611,00 2.611,00 

  4211 zakup materiałów i wyposażenia  2.611,00 

  4241 zakup środków dydaktycznych i książek 709,00  

  4301 zakup usług pozostałych 1.902,00  

851   Ochrona zdrowia 1.000.000,00  

 85156  składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

1.000.000,00  

 a) wydatki bieżące 1.000.000,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.000.000,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000.000,00  

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.000.000,00  

3. W planie wydatków budżetowych na 2018 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się zmiany  

jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 14.066,00 14.066,00 

801   Oświata i wychowanie 14.066,00 14.066,00 

 80195  Pozostała działalność 14.066,00 14.066,00 

 a) wydatki bieżące 14.066,00 14.066,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3030



 1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 

jednostek samorządu terytorialnego 

14.066,00 14.066,00 

 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w ZSGH, ZS w Iwoniczu 

i ZS w Jedliczu 

14.066,00 14.066,00 

  4247 zakup środków dydaktycznych i książek 12.585,00  

  4249 zakup środków dydaktycznych i książek 1.481,00  

  4537 podatek od towarów i usług VAT  12.585,00 

  4539 podatek od towarów i usług VAT  1.481,00 

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 1.000.000,00  

851   Ochrona zdrowia 1.000.000,00  

 85156  składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

1.000.000,00  

 a) wydatki bieżące 1.000.000,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.000.000,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000.000,00  

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.000.000,00  

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krośnie  8.000,00 

710   Działalność usługowa  8.000,00 

 71015  Nadzór budowlany  8.000,00 

 a) wydatki bieżące  8.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  8.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  5.100,00 

  4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

 2.900,00 

Zespół Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 3.111,00 3.111,00 

801   Oświata i wychowanie 3.111,00 3.111,00 

 80115  Technika 500,00  

 a) wydatki bieżące 500,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 500,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00  

  4300 zakup usług pozostałych 500,00  

 80195  Pozostała działalność 2.611,00 3.111,00 

 a) wydatki bieżące 2.611,00 3.111,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  500,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  500,00 

  4950 różnice kursowe  500,00 

 2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 

jednostek samorządu terytorialnego 

2.611,00 2.611,00 

 Skarby regionów Europy 2.611,00 2.611,00 

  4211 zakup materiałów i wyposażenia  2.611,00 

  4241 zakup środków dydaktycznych i książek 709,00  

  4301 zakup usług pozostałych 1.902,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3030



4. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się następujące zmiany: 

DOCHODY 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 1.000.000,00 8.000,00 

Dochody bieżące: 1.000.000,00 8.000,00 

710 Działalność usługowa  8.000,00 

71015 Nadzór budowlany  8.000,00 

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  8.000,00 

851 Ochrona zdrowia 1.000.000,00  

85156 

składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1.000.000,00  

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 1.000.000,00  

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 1.000.000,00 8.000,00 

710   Działalność usługowa  8.000,00 

 71015  Nadzór budowlany  8.000,00 

 a) wydatki bieżące  8.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  8.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  5.100,00 

  4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

 2.900,00 

851   Ochrona zdrowia 1.000.000,00  

 85156  składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

1.000.000,00  

 a) wydatki bieżące 1.000.000,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.000.000,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000.000,00  

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.000.000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 Starosta 

 

 

Jan Juszczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3030


		2018-07-04T12:10:11+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




